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
Cancelleria IV Sezione Esecuzioni Immobiliari – www-astegiudiziarie.it
ESEC. IMM. n. 98015/97  
Tribunale Civile Roma G.E. Dott. Sciascia vendita con incanto 9
luglio 2008 ore 10,00 lotto unico - in Comune di Palombara
Sabina (RM), Via Colle Pedeschiavo snc villa unifamiliare di mq.
288 ca. su tre livelli composta al piano terra da cantina e sala hobbies,
al piano primo da soggiorno-pranzo, cucina due camere e bagno, al
piano mansarda da tre camere, cameretta e bagno con annesso
portico, due terrazzi e circostante giardino di mq. 4.000 ca. con
piscina. Il tutto censito al N.C.E.U. al foglio 46, p.lla 144, cat. A/7, cl.
3 vani 11,5. L’immobile risulta essere libero. Prezzo base Euro
450.000,00. Offerta in aumento minimo Euro 10.000,00.
Informazioni sul sito www.astegiudiziarie.it - numero verde
848582031 (lun.-ven. 9.00/12.00 15.00/17.00) - Aste giudiziarie In
linea Spa infovendite@astegiudiziarie.it. - custode giudiziario Dott.
Massimo Amadio tel.06/3741420. 

ABITAZIONI E BOX

ESECUZIONI IMMOBILIARI

ESEC. IMM. n. 89667+109070
Tribunale di Roma, G.E. Dott. Sciascia, Custode Avv.Tommaso
Acconcia, tel.0637511707, vendita con incanto piena proprietà
appartamento nel Comune di Roma, Via Valle Alessandra, n. 46,
piano terreno, PalazzinaE, int.2, composto da ingresso, disimpegni,
salone, 3camere, 2bagni, stanza e bagno di servizio, superficie
mq.157,57 circa; giardino di mq.202 circa ed annessa quota parte
indivisa dell’autorimessa collettiva. NCEU fg.1057, part.105 e 120.
Occupato da terzi. Unico lotto Prezzo Base Euro 480.000,00 –
Offerta minima in aumento: Euro 10.000,00, Cauzione10% del
prezzo base. Vendita fissata al 25.06.2008, presso Tribunale di Roma,
Viale Giulio Cesare, 54/b, alle ore 9.30. Domanda di partecipazione da
depositare in cancelleria entro le ore 12,30 del 24.06.2008. Per
maggiori informazioni: Custode, Cancelleria, www.astegiudiziarie.it.
ESEC. IMM. n. 89538/1995 
G.E. Dott. Cottone vendita senza incanto 8 luglio 2008 ore 10,30 di
n.4 locali ad uso magazzino siti al piano seminterrato con accesso da
rampa condominiale dell’immobile in Roma Via Gregorio VII n.323: lotto
1) magazzino n.7 di mq.96,60 circa censito al NCEU di Roma foglio
428, part.130 sub.51, zona 4 cat.C/2 classe 3 prezzo base Euro
190.000,00 offerta minima in aumento Euro 5.000,00; lotto 2)
magazzino n.8 di mq.45,25 circa censito al NCEU di Roma foglio 428,
part.130, sub.45 zona 4 cat.C/2 classe 4 prezzo base Euro 100.000,00
offerta minima in aumento Euro 5.000,00; lotto 3) magazzino n. 9 di
mq.39,60 circa censito al NCEU di Roma foglio 428, part.130, sub.46
zona 4 cat.C/2 classe 4 prezzo base Euro 90.000,00 offerta minima
in aumento Euro 5.000,00; lotto 4) magazzino n.10 di mq.16,00 circa
censito al NCEU di Roma foglio 428, part.130, sub.47 zona 4 cat.C/2
classe 5 prezzo base Euro 40.000,00 offerta minima in aumento
Euro 5.000,00. Presentazione offerte in busta chiusa entro le ore 12:30
del giorno lavorativo precedente la vendita senza incanto presso il
Tribunale di Roma, tutte le buste verranno aperte lo stesso giorno alle
ore 9:30. Info. Cancelleria Tribunale di Roma Viale Giulio Cesare, 54/b -
Custode Giudiziario Avv. Massimo Tedeschi.  Tel 064456360,
www.astegiudiziarie.it .Num. verde 848582031
ESEC. IMM. n. 86230/1995
G.E. Dott.ssa Giuseppina Luciana Barreca. Vendita senza incanto
19/06/2008 ore 10,30. Custode  Rag. Nadia Cuini  tel. 06/30810691.
Piena proprietà. Appartamento in Roma via Gamalero n.3 loc.
Porcareccia, quartiere Casalotti, composto di n. 3 camere,
soggiorno, cucina, doppi servizi, ripostiglio e giardino parzialmente
pavimentato di circa  mq. 93 (l’appartamento) e circa mq. 82 (giardino).
Censito presso N.C.E.U. foglio 344, particella 1139, sub.3. Posto auto
al piano seminterrato dell’immobile sito in Roma, contraddistinto
catastalmente al n.6, avente accesso dalla via Gamalero di mq.12,00.
N.C.E.U. Foglio 344, particella 1139, sub. 34, categoria C/6 classe 9.
Per il lotto 1) è stata presentata ai sensi della L.47/85 domanda di
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